
Protokół Nr 31/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 18 lipca 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
 
Nr 31/135/07 w sprawie przyj�cia informacji o działalno�ci rodzin zast�pczych  
                      niespokrewnionych, w tym o charakterze pogotowia rodzinnego jako  
                      alternatywy dla instytucjonalnych form opieki    
Nr 31/136/07 w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
                      zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
 
2. Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Pani Marianny Wrzoskiewicz o wydzier�awienie na okres 3 lat terenu 
o powierzchni 15m2  poło�onego w Ch�cinach przed cmentarzem, b�d�cego cz��ci� 
nieruchomo�ci, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Ch�ciny, obr�b 02, jako działka 
numer 1887/1 o pow. 1,5719 ha, stanowi�cej własno�� Powiatu Kieleckiego. Nieruchomo�� 
b�dzie wykorzystywana na działalno�� handlow� – sprzeda� zniczy i kwiatów - proponowana 
wysoko�� rocznego czynszu dzier�awnego (na podstawie uchwały Nr 49/VII/07 Rady 
Miejskiej w Ch�cinach z dnia 9 marca2007r.) - 600 zł plus podatek VAT. Wniosek stanowi 
zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na wydzier�awienie w/w nieruchomo�ci na warunkach 
przedstawionych przez Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami. 
 
3. Sprawy ró�ne 

 
Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła poinformował Zarz�d o perspektywach 

wykorzystania bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu. 
Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci informacj� Naczelnika Wydziału O�wiaty. 
Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Powiatowego Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach o udzielenie por�czenia kredytu obrotowego w rachunku bie��cym 
w kwocie 300 000 zł. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na udzielenie w/w por�czenia i zobowi�zał Skarbnika 
Powiatu Mari� Klusek do przygotowania stosownej uchwały. 

Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił projekt pisma do Prezesa 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej, w którym zgłaszane 
s� karty informacyjne na realizacj� zada�: 

1. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 3 ul. Dygasi�skiego 11, Chmielnik 
2. „Modernizacja i rozbudowa budynku byłego Gimnazjum na potrzeby Młodzie�owego 

O�rodka Wychowawczego w Rembowie” 
3. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 ul. Białego Zagł�bia 1, Ch�ciny”. 

W w/w pi�mie Powiat Kielecki zwraca si� z pro�b� o udzielenie 90% po�yczki na wykonanie 
wspomnianych przedsi�wzi��. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na ubieganie si� o po�yczk� i zaakceptował projekt 
pisma do Prezesa WFO�iGW. 
  
 
 



 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 18 lipca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 900 z przerw� w godzinach 825 do 845. 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek          
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek      
                                                                       Bogdan Gierada         
       
 
 


